

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	989027	B27 - Demontáž zásuvek	kus	15,000	100,00	1 500,00	
41	K	989029	B29 - Demontáž vypínačů	kus	12,000	100,00	1 200,00	
42	K	989030	B30 - Demontáž zářivkových svítidel včetně přívodů elektro	kus	4,000	250,00	1 000,00	
43	K	989031	B31 - Demontáž dveří 800x1790 mm včetně ocelové zárubně	kus	2,000	500,00	1 000,00	
44	K	989032	B32 - Demontáž dveří 700x1790 mm včetně ocelové zárubně	kus	3,000	500,00	1 500,00	
45	K	989033	B33 - Demontáž dveří 900x1790 mm včetně ocelové zárubně	kus	4,000	500,00	2 000,00	
46	K	989034	B34 - Demontáž dřevěných regálů v celé místnosti, uložení na místo určené investorem	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
47	K	989035	B35 - Demontáž VZT mříží v podhledové kci.	kus	1,000	500,00	500,00	
48	K	989036	B36 - Demontáž nástěnného svítidla	kus	11,000	250,00	2 750,00	
49	K	989038	B38 - Demontáž vestavěných skříní	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
50	K	989039	B39 - Demontáž zrcadla 0,7x0,7 m	kus	1,000	250,00	250,00	
51	K	989040	B40 - Demontáž umyvadla, včetně sifonu, baterie a dávkovače mýdla	kpl	2,000	750,00	1 500,00	
52	K	989041	B41 - Demontáž SDK podhledu zaplétování VZT rozvodů výšky 500 mm	m2	24,267	150,00	3 640,05	
	vv		+0,4*2		1,680			
	vv		+0,75*2,1+0,8*1,3+0,8*4,0+0,75*2,6		7,505			
	vv		+1,0*3,9*2+0,98*6,4		14,072			
	vv		+0,4*1,1		0,440			
	vv		+0,3*1,9		0,570			
	vv		Součet		24,267			
53	K	989042	B42 - Demontáž podezděné sprchové vany včetně závěsu, sprchové baterie s držákem a věšáku	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
54	K	989043	B43 - Demontáž SDK podhledu včetně VZT mřížky	m2	3,000	150,00	450,00	
	vv		+1,0*1,5*2		3,000			
55	K	989044	B44 - Demontáž VZT mříže ve stěně	kus	2,000	500,00	1 000,00	
56	K	989045	B45 - Demontáž wc včetně držáku toaletního papíru	kpl	1,000	700,00	700,00	
57	K	989046	B46 - Demontáž vypínačů	kus	30,000	100,00	3 000,00	
58	K	989047	B47 - Demontáž VZT mříží v podhledové kci.	kus	8,000	500,00	4 000,00	
59	K	989048	B48 - Demontáž zářivkových svítidel včetně přívodů elektro	kus	7,000	250,00	1 750,00	
60	K	989049	B49 - Demontáž dávkovače papírových utěrek	kus	1,000	200,00	200,00	
61	K	989050	B50 - Demontáž vodovodní baterie	kus	2,000	200,00	400,00	
62	K	989051	B51 - Demontáž rozvaděče	kus	2,000	500,00	1 000,00	
63	K	989052	B52 - Demontáž tlačítka	kus	1,000	100,00	100,00	
64	K	989053	B53 - Demontáž podlahové vpusti	kus	4,000	200,00	800,00	
65	K	989054	B54 - Demontáž revizních dvířek 300x300 mm	kus	3,000	100,00	300,00	
66	K	989055	B55 - Demontáž kruhového VZT potrubí	m	8,000	100,00	800,00	
67	K	989058	B58 - Demontáž VZT mříží v podhledové kci.	kus	8,000	500,00	4 000,00	
68	K	989059	B59 - Demontáž zářivkových svítidel včetně přívodů elektro	kus	4,000	250,00	1 000,00	
69	K	989060	B60 - Vystěhování kuchyňského nábytku v celém prostoru, uložení na místo určené investorem	kpl	2,000	3 500,00	7 000,00	
70	K	989061	B61 - Demontáž dřezu včetně sifonu a nástěnné baterie	kus	6,000	500,00	3 000,00	
71	K	989062	B62 - Demontáž dvířek 600x900 mm	kus	1,000	250,00	250,00	
72	K	989063	B63 - Demontáž jističe	kus	1,000	100,00	100,00	
73	K	989064	B64 - Vybourání obezdívků	kus	1,000	500,00	500,00	
P Poznámka k položce: Vybourání obezdívků tak, aby nebylo porušeno stávající vedení, po odvrtání bude uvědoměn investor a projektant, kteří rozhodnou o přeložení nebo zrušení vedení								
74	K	989065	B65 - Demontáž čidla	kus	1,000	100,00	100,00	
75	K	989069	B69 - Demontáž dvou madel po celé délce bourané příčky v chodbě, uložení pro zpětnou montáž	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
76	K	989070	B70 - Demontáž a uložení kazet podhledu	m2	25,470	150,00	3 820,50	
	vv		+28,3*0,9		25,470			
77	K	9890701	B70 - Provizorní zavěšení podhledu v místě bourané stěny	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
78	K	989071	B71 - Odstranění PVC soklu podlany od spáry, provést po celé délce bourané stěny	m	24,700	15,00	370,50	
	vv		+26,5*1,8		24,700			
79	K	989072	B72 - Demontáž orientační cedule 2,5x1,5 m, přesun na provizorní příčku	kus	1,000	800,00	800,00	
80	K	989073	B73 - Demontáž cedule směru úniku, přesun na provizorní příčku	kus	1,000	100,00	100,00	
81	K	989075	B75 - Demontáž zářivkového svítidla po dobu stavby, po skončení zpětná montáž	kus	1,000	500,00	500,00	
82	K	989076	B76 - Přesun krabice el. otevírání dveří viz. projekt elektro	kus	1,000	500,00	500,00	
83	K	989077	B77 - Přeložení stávajícího potrubí vytápění větve 14. od 1. TP-2.TP na nově požadované místo	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
84	K	989078	B78 - Demontáž podlahového přívodu vody a kanalizace, ukončení zaslepením potrubí v 1. technickém podlaží	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
85	K	989083	B83 - Demontáž revizních dvířek 200x490 mm	kus	1,000	500,00	500,00	
86	K	989085	B85 - Demontáž kazet podhledu pro protažení kabelového přívodu ke kameře	m2	8,160	150,00	1 224,00	
P Poznámka k položce: Přesný rozsah dle projektu elektro (umístění kamery a trasy přívodu), práce budou provedeny až po odstranění pracholázní příčky, po provedení zpětné montáže kazet								
	vv		+0,6*4,2+0,6*1,1		3,180			
	vv		+0,6*(3,0*1,7)		2,820			
	vv		+0,0*9,0		2,160			
	vv		Součet		8,160			
87	K	989086	B86 - Odstranění SDK desek obvodové stěny, včetně ostění a nadpraží okna, ponechání SDK ocelové konstrukce	kus	9,000	1 500,00	13 500,00	
88	K	989103	B103 - V místě statické podpory přeložení kabelů elektro CYKY 5x1,5mm délky 50m a kabelu 2x2x0,8mm délky 50m ve roštu	kpl	1,000	77 250,00	77 250,00	
P Poznámka k položce: Přeložku bude předcházet vypuštění otopného systému, prodloužení stávajícího potrubí (délka celkem 4 m), 2x jádrový vrt 150 mm 150 mm v podlaží 2. technického podlaží a 2x ve stropě 1. technického podlaží v místě nové polohy stoupacího vedení, nová poloha bude vytyčena dle nové příčky v ořezu								
89	K	989104	B104 - V místě statické podpory přemístění 3 ks svítidel do polohy určené investorem	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
P Poznámka k položce: Přeložku bude předcházet vypuštění otopného systému, prodloužení stávajícího potrubí (délka celkem 4 m), 2x jádrový vrt 150 mm 150 mm v podlaží 2. technického podlaží a 2x ve stropě 1. technického podlaží v místě nové polohy stoupacího vedení, nová poloha bude vytyčena dle nové příčky v ořezu								
90	K	989105	B105 - V místě statické podpory přeložení 20m kabelového roštu	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
P Poznámka k položce: Přeložku bude předcházet vypuštění otopného systému, prodloužení stávajícího potrubí (délka celkem 4 m), 2x jádrový vrt 150 mm 150 mm v podlaží 2. technického podlaží a 2x ve stropě 1. technického podlaží v místě nové polohy stoupacího vedení, nová poloha bude vytyčena dle nové příčky v ořezu								
91	K	989201	B201 - Přeložení stávajícího potrubí vytápění větve 14. na nově požadované místo do příčky	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
P Poznámka k položce: Přeložku bude předcházet vypuštění otopného systému, prodloužení stávajícího potrubí (délka celkem 4 m), 2x jádrový vrt 150 mm 150 mm v podlaží 2. technického podlaží a 2x ve stropě 1. technického podlaží v místě nové polohy stoupacího vedení, nová poloha bude vytyčena dle nové příčky v ořezu								
92	K	989202	B202 - Vybourání stávajícího prostupu stěnou tl. 300 mm pro potrubí VZT dn 250 mm, poloha dle projektu VZT	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
93	K	989203	B203 - Vybourání stávajícího zazdění původního prostupu obvodovou stěnou tl. 500 mm pro potrubí VZT 250x200 mm	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
94	K	989501	Demontáž ZTI - kanalizace, voda, zař. předměty	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
95	K	989502	Demontáž technologie vytápění	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
96	K	989503	Demontáž elektroinstalace	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
D 997 Přesun sutě							290 805,82	
97	K	997013212	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	122,136	800,00	97 768,80	CS ÚRS 2022 02
98	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	122,136	365,00	44 579,64	CS ÚRS 2022 02
99	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	122,136	16,00	1 954,18	CS ÚRS 2022 02
P Poznámka k položce: +30 km - indexováno v jednotkové ceně								
100	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	122,136	1 200,00	146 563,20	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 837,20	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 354,00	
101	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	174,160	25,00	4 354,00	CS ÚRS 2022 02
	W		*B01*+117,46		117,460			
	W		*B28,B56*+(28,35+3,28+9,26+2,36+13,45)		56,700			
	W		Součet		174,160			
D 713			Izolace tepelné				3 483,20	
102	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	174,160	20,00	3 483,20	CS ÚRS 2022 02
	W		*B01*+117,46		117,460			
	W		*B28,B56*+(28,35+3,28+9,26+2,36+13,45)		56,700			
	W		Součet		174,160			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VYŠETŘOVNU PET/CT V PAVILONU CH2

Objekt:

03 - STAVEBNÍ PRÁCE

KSO:

Místo: U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1. PRAHA 6

CC-CZ:

Datum: 14.11.2022

Zadavatel:

ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA

IČ: 61383082

DIČ: CZ61383082

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

IČ: 41190840

DIČ: CZ41190840

Projektant:

ARI atelier s.r.o.

IČ: 28951531

DIČ: CZ28951531

Zpracovatel:

IČ: 41769155

DIČ: CZ6104150745

Poznámka:

Cena bez DPH

9 978 362,20

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	9 978 362,20	21,00%	2 095 456,06
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 073 818,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VYŠETŘOVNU PET/CT V PAVILONU CH2

Objekt: 03 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo: U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1, PRAHA 6
Zadavatel: ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 14.11.2022
Projektant: ARI atelier s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 978 362,20

HSV - Práce a dodávky HSV	787 947,18
2 - Zakládání	17 793,25
4 - Vodorovné konstrukce	16 065,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	458 742,45
9 - Ostatní konstrukce a práce	215 796,80
998 - Přesun hmot	79 549,20
PSV - Práce a dodávky PSV	9 190 415,02
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 166,27
713 - Izolace tepelné	73 922,18
763 - Konstrukce suché výstavby	5 804 600,29
766 - Konstrukce truhlářské	1 164 706,63
767 - Konstrukce zámečnické	1 139 577,38
776 - Podlahy plovákové	315 858,00
781 - Dokončovací práce - obklady	111 197,29
783 - Dokončovací práce - nátěry	54 430,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	98 097,65
790 - Ostatní výrobky	418 859,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VÝŠETŘOVNU PET/CT V PAVILONU CH2

Objekt: 03 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo: U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1, PRAHA 6
Zadavatel: ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michejská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 14.11.2022
Projektant: ARI atelier s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 978 362,20	
D 2							17 793,25	
D 4							16 065,48	
D 6							459 742,45	
D 9							215 756,80	
P								

D	2	Zakládání					17 793,25	
1	K	275321411	Základové patky ze ŽB tř. C 20/25-XC2	m3	0,713	8 900,00	6 345,70	CS ÚRS 2022 02
	vv		+0,2*1,26*2,85		0,713			
2	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,640	1 650,00	2 706,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		+0,2*(2*1,25+2*2,85)		1,640			
3	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,640	450,00	738,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,121	66 145,00	8 003,56	CS ÚRS 2022 02
	vv		+0,0077*4*1,26*2,85*1,1		0,121			
D	4	Vodorovné konstrukce					16 065,48	
5	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 - dobetonávky	m3	0,074	8 900,00	658,60	CS ÚRS 2022 02
	vv		*dat B*+0,30*0,14*0,65		0,027			
	vv		*dat C*+0,30*0,20*0,39*2		0,047			
	vv		Součet		0,074			
6	K	411351021	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce	m2	0,562	1 650,00	927,30	CS ÚRS 2022 02
	vv		*dat B*+0,14*0,65+0,30*0,65		0,268			
	vv		*dat C*+0,20*0,39+0,30*0,20)*2		0,276			
	vv		Součet		0,562			
7	K	411351022	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce	m2	0,562	450,00	252,90	CS ÚRS 2022 02
8	K	411354315	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm	m2	0,247	320,00	79,04	CS ÚRS 2022 02
	vv		*dat B*+0,14*0,65		0,091			
	vv		*dat C*+0,20*0,39*2		0,156			
	vv		Součet		0,247			
9	K	411354316	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm	m2	0,247	120,00	29,64	CS ÚRS 2022 02
10	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,020	75 900,00	1 518,00	CS ÚRS 2022 02
11	K	4113621	Vrty pro vlepování výztuže	kus	36,000	350,00	12 600,00	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					459 742,45	
12	K	6113001	Protipožární omítka ocelového prvku (detail A)	m2	1,000	5 000,00	5 000,00	
13	K	611311131	Potežení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	9,250	240,00	2 220,00	CS ÚRS 2022 02
14	K	613131116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	11,228	6 400,00	71 859,20	CS ÚRS 2022 02
	vv		*S01*+0,065*(9,73+2,72+1,36+8,65)		1,460			
	vv		*S02*+0,060*(6,18+0,9+1,22+1,42-0,9+3,4+1,02)		0,660			
	vv		*S03*+0,065*(6,04+9,36+18,33+16,57+2,98+4,5+4,97+4,5+48,28+9,25+15,5+11,52-20,20)		8,762			
	vv		*S05*+0,070*(2*0,9)		0,126			
	vv		Součet		11,228			
15	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,818	6 400,00	11 635,20	CS ÚRS 2022 02
	vv		*S04*+0,090*(2,5*3,0+3,0*0,5+3,5*2,0+3,0*1,2+1,2*0,5)		1,818			
16	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	22,456	356,00	7 994,34	CS ÚRS 2022 02
	vv		+11,228*2		22,456			
17	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,636	178,00	647,21	CS ÚRS 2022 02
	vv		+1,818*2		3,636			
18	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	3,284	56 500,00	185 546,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		*S01*+0,0077*(9,73+2,72+1,36+8,65)*2*1,1		0,360			
	vv		*S02*+0,0077*(6,18+0,9+1,22+1,42-0,9+3,4+1,02)*2*1,1		0,243			
	vv		*S03*+0,0077*(6,04+9,36+18,33+16,57+2,98+4,5+4,97+4,5+48,28+9,25+15,5+11,52-20,20)*2*1,1		2,289			
	vv		*S04*+0,0077*(2,5*3,0+3,0*0,5+3,5*2,0+3,0*1,2+1,2*0,5)*2*1,1		0,342			
	vv		*S05*+0,0077*(2*0,9)*2*1,1		0,030			
	vv		Součet		3,284			
19	K	6324101	Vyrovnávací stěrka tl 5 mm	m2	196,160	425,00	83 368,00	
	vv		*S01*+(9,73+2,72+1,36+8,65)*2		44,820			
	vv		*S02*+(6,18+0,9+1,22+1,42-0,9+3,4+1,02)		14,340			
	vv		*S03*+(6,04+9,36+18,33+16,57+2,98+4,5+4,97+4,5+48,28+9,25+15,5+11,52-20,20)		135,100			
	vv		*S05*+(2*0,9)		1,800			
	vv		Součet		196,160			
20	K	6324102	Vyrovnávací stěrka vodoodpudivá s výztužnou sítí tl 5 mm	m2	16,140	625,00	10 087,50	
	vv		*S02*+(6,18+0,9+1,22+1,42-0,9+3,4+1,02)		14,340			
	vv		*S05*+(2*0,9)		1,800			
	vv		Součet		16,140			
21	K	6324103	Vyrovnávací stěrka s vodivým náterem tl 5 mm	m2	155,300	450,00	69 885,00	
	vv		*S03*+(6,04+9,36+18,33+16,57+2,98+4,5+4,97+4,5+48,28+9,25+15,5+11,52-20,20)		135,100			
	vv		*S04*+(2,5*3,0+3,0*0,5+3,5*2,0+3,0*1,2+1,2*0,5)		20,200			
	vv		Součet		155,300			
22	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zábrnní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
23	M	55331562	zábrubeň jednokřídlá ocelová pro zděnl s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměry 800/1970, 2100mm	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 02
D	9	Ostatní konstrukce a práce					215 756,80	
24	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	200,000	75,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
25	K	952901111	Vytřštění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	236,400	74,00	17 493,60	CS ÚRS 2022 02
	vv		+26,4*9,5+5,0*2,4		236,400			
26	K	981001	N01 - Zpětná montáž zářivkového svítidla	kus	1,000	350,00	350,00	
27	K	981002	N02 - Nové SDK stěna bude v ploše napojena na stávající stěnu, napojení bude provedeno pomocí výztužné sítě, výmalba celé stěny ze strany snižovací chodby barevností dle stávající	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	
28	K	981004	N04 - Dokotvení rastu kazetového podhledu k nové stěně, zpětná montáž kazet podhledu (v rozsahu dle bouracích prací), úprava a doplnění roštu 50% pro zpětnou montáž	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
29	K	981005	N05 - Zpětná montáž cedule směru úniku na původní místo	kus	1,000	150,00	150,00	
30	K	981006	N06 - Nový PVC sokl podlahy od spáry dle stávajícího odstraněného, provedeno po celé délce nové stěny - D+M	m	24,700	104,00	2 568,80	
31	K	981007	N07 - Zpětná montáž dvou madel po celé délce nové přčky v chodbě, výške usazení madel dle stávající, madla budou upravena dle nových dveří, včetně doplnění nových 12ti zakončovacích kusů, dle stávajících	kpl	1,000	10 400,00	10 400,00	
32	K	981008	N08 - Zpětná montáž orientační cedule 2,5x1,5 m na původní místo	kus	1,000	500,00	500,00	
33	K	981009	N09 - Výmalba celé nové stěny ze strany chodby omývatelnou červenou barvou dle stávající	m2	70,000	150,00	10 500,00	
34	K	981010	N10 - Nové okno 2710x1760 mm s pharma zasklením a horním nástavcem výšky 110 mm - D+M	kus	2,000	29 634,00	59 268,00	
P		Poznámka k položce						
		přesný rozměr okna bude doměřen před výrobou na stěně, okno bude součástí dodávky čistých prostorů, včetně kotvicích prvků, kotvení okna do stěny je zajištěno po celou dobu stěny a výběru dodavatele						
35	K	981013	N13 - dilatační pásek okolo základu podlahy S4 - bude uzemněn - D+M	m	19,000	650,00	12 350,00	
36	K	981015	N15 - Nový PVC sokl podlahy dle stávajícího v místě nové stěny - D+M	m	1,000	1 200,00	1 200,00	
37	K	981016	N16 - Nové opláštění stávajících nosných SDK profilů sádrováknitou deskou tl. 12,5 mm včetně - D+M	kus	10,000	2 500,00	25 000,00	
38	K	981018	N18 - Zaklopení stávající SDK stěny 2x SDK sádrováknitou deskou tl. 12,5 mm - D+M	m2	23,000	858,00	19 734,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	981101	NT09 - Požární ucpávka prostupu d 100 mm	kus	2,000	800,00	1 600,00	
40	K	981102	NT11 - Kabelová protipožární průchodka d 30 mm pro vedení MaR délky 400 mm	kus	1,000	800,00	800,00	
41	K	981103	NT14 - Kabelová protipožární průchodka d 30 mm pro vedení MaR délky 300 mm	kus	1,000	750,00	750,00	
42	K	981104	NT16 - Požární ucpávka prostupu d 120 mm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	
43	K	981222	NT22 - vytváření fabionu základu poloměr 20 mm	m	8,200	500,00	4 100,00	
44	K	9812221	NT22 - vytváření perlinky s lepidlem od podlahy přes fabion na základ	m2	2,460	220,00	541,20	
45	K	9812222	NT22 - vytváření perlinky podlahové stěrky na perlinku	m2	2,460	220,00	541,20	
46	K	981223	NT23 - Požární ucpávka prostupu d 120 mm	kus	5,000	1 250,00	6 250,00	
							79 549,20	
D	998		Přesun hmot					
47	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	44,194	1 800,00	79 549,20	CS ÚRS 2022 02
							9 190 415,02	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				9 166,27	
48	K	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	32,280	45,00	1 452,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		*S02*+(8,18-0,9+1,22+1,42-0,9+3,4+1,92)*2		28,980			
	VV		*S05*+(2*0,9)*2		3,600			
	VV		Součet		32,280			
49	M	71163150	lak penetrační asfaltový	l	0,011	82 300,00	905,30	CS ÚRS 2022 02
	VV		32,28*0,00033 Přepočtené koeficientem množství		0,011			
50	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	16,140	185,00	2 985,90	CS ÚRS 2022 02
	VV		*S02*+(8,18-0,9+1,22+1,42-0,9+3,4+1,92)		14,340			
	VV		*S05*+(2*0,9)		1,800			
	VV		Součet		16,140			
51	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jernozmýnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	18,811	180,00	3 385,98	CS ÚRS 2022 02
	VV		16,14*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		18,811			
52	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	87,298	5,00	436,49	CS ÚRS 2022 02
							73 922,18	
D	713		Izolace tepelné					
53	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek - do podhledu	m2	184,610	85,80	15 839,54	CS ÚRS 2022 02
	VV		*I1 80 mm*+23,8+14,4+126,94+11,37+1,36+6,74-47,38		137,230			
	VV		*I1 200 mm*+3*4,6+48,28-14,4		47,880			
	VV		Součet		184,610			
54	M	63149103	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 80mm	m2	144,092	92,40	13 314,10	CS ÚRS 2022 02
	VV		137,23*1,05 Přepočtené koeficientem množství		144,092			
55	M	63149011	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 200mm	m2	49,749	231,00	11 492,02	CS ÚRS 2022 02
	VV		47,38*1,05 Přepočtené koeficientem množství		49,749			
56	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	171,900	45,00	7 735,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		*S01*+(9,73+2,72+1,36+8,55)		22,460			
	VV		*S03*+(5,04+9,36+18,33+18,57+2,98+4,5+4,97+4,5+48,28+9,25+15,5+11,52-20,20)		135,100			
	VV		Mezisoučet		157,580			
	VV		*S02*+(8,18-0,9+1,22+1,42-0,9+3,4+1,92)		14,340			
	VV		Mezisoučet		14,340			
	VV		Součet		171,900			
57	M	283784	deska XPS tl 20mm	m2	15,057	90,00	1 355,13	
	VV		14,34*1,05 Přepočtené koeficientem množství		15,057			
58	M	28378551	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku tl 20mm	m2	165,438	63,30	10 472,23	CS ÚRS 2022 02
	VV		157,56*1,05 Přepočtené koeficientem množství		165,438			
59	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	244,300	20,00	4 886,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		*01*+(3,6+2*2,7+0,2)		9,200			
	VV		*02*+(2*4,8+2*2,1+2*0,9)		15,600			
	VV		*03*+(2*1,6+2*0,8)		4,800			
	VV		*04*+(2*1,6+2*1,9+0,6)		6,400			
	VV		*05*+(2*2,6+2*1,5+0,6)		8,200			
	VV		*06*+(2*3,6+2*2,7+0,4+2*0,6-0,6)		13,600			
	VV		*07*+(2*2,4+2*7,8)		20,400			
	VV		*08*+(3,0+2,5+1,4+1,2+3*0,9+3,1+4,3)		18,200			
	VV		*09*+(2*1,4+2*1,0)		4,800			
	VV		*10*+(2*1,5+2*0,9)		4,800			
	VV		*11*+(2*1,3+2*2,3)		7,200			
	VV		*12*+(2*2,1+2*1,6)		7,400			
	VV		*13*+(2*2,1+2*0,9)		6,000			
	VV		*14*+(2*2,5+2*1,8)		8,600			
	VV		*15*+(2*2,5+2*1,8)		8,600			
	VV		*16*+(2*2,5+2*2,0)		9,000			
	VV		*17*+(2*2,5+2*1,8)		8,600			
	VV		*18*+(2*6,2+2*7,8)		28,000			
	VV		*19*+(2*3,8+2*2,6)		11,800			
	VV		*20*+(2*2,7+2*3,4)		12,200			
	VV		*21*+(3,5+3,8+3*0,9+2,1+5,0)		16,900			
	VV		*22*+(2*2,7+2*4,3)		14,000			
	VV		Součet		244,300			
60	M	63140274	pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah	m	256,515	21,60	5 540,72	CS ÚRS 2022 02
	VV		244,3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		256,515			
61	K	7135001	Montáž izolace - lemování otvorů	m	26,469	50,00	1 323,45	
62	M	6314810	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 20mm	m2	2,293	70,00	160,51	
	VV		+5,46*0,4*1,05		2,293			
63	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	721,192	2,50	1 802,98	CS ÚRS 2022 02
							5 804 600,29	
D	763		Konstrukce suché výstavby					
64	K	7631001	ST01 - SDK příčka tl 125 mm - D+M ve všech systémových detailech	m2	4,290	2 444,40	10 486,48	
	P		Poznámka k položce: - 2x sděrovkládná deska tl. 12,5 mm - profil CW75 s hlučnou izolační vstvou tl. 75 mm - 2x sděrovkládná deska tl. 12,5 mm POZN.: ve vlnách osových deska imonovanán					
	VV		+3,1*1,9		5,890			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		Součet		4,290			
65	K	7631002	ST02 - SDK předstěna tl 75 mm - D+M ve všech systémových detailech	m2	28,520	1 520,40	43 361,81	
	P		Poznámka k položce: - 2x sděrovkládná deska tl. 12,5 mm - profil CW50 s hlučnou izolační vstvou tl. 50 mm POZN.: ve vlnách osových deska imonovanán					
	VV		+3,1*(0,2+0,6)		2,480			
	VV		+3,1*(2*0,9+0,6)		8,370			
	VV		+3,1*(2*1,5+2*0,9+0,9)		17,670			
	VV		Součet		28,520			
66	K	7631003	ST03 - SDK příčka tl 100 mm - D+M ve všech systémových detailech	m2	35,960	2 371,20	85 268,35	
	P		Poznámka k položce: - 2x sděrovkládná deska tl. 12,5 mm - profil CW60 s hlučnou izolační vstvou tl. 60 mm - 2x sděrovkládná deska tl. 12,5 mm POZN.: ve vlnách osových deska imonovanán					
	VV		+3,1*(1,3+0,8)		5,890			
	VV		+3,1*(1,0+0,8*2,0)		1,500			
	VV		+3,1*(1,7+0,7*2,0)		3,870			
	VV		+3,1*(2,7+3,5+2,7)-0,8*2,0*2		24,700			
	VV		Součet		35,960			
67	K	7631005	ST05 - SDK příčka tl 106 mm - D+M ve všech systémových detailech	m2	4,820	11 686,80	56 330,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 3 mm - olověné pásy na UA proflech 3 mm - profily UA50 s hlukové izolační vrstvou tl. 50 mm - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních prostorech deska imoreanovaná +3,1*(2,2)-1,0*2,0		4,820			
68	K	7631006	ST06 - SDK příčka tl 212 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	6,510	22 431,00	146 025,81	
			<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2x3 mm - olověné pásy na UA proflech 2x3 mm - profily UA150 s hlukové izolační vrstvou tl. 150 mm - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních prostorech deska imoreanovaná +3,1*(1,6)+0,3)		8,510			
69	K	7631007	ST07 - SDK příčka tl 112 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	4,960	21 907,80	108 662,69	
			<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2x3 mm - olověné pásy na UA proflech 2x3 mm - profily UA50 s hlukové izolační vrstvou tl. 50 mm - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních prostorech deska imoreanovaná +3,1*(1,6)		4,960			
70	K	7631008	ST08 - SDK příčka tl 150 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	19,480	2 521,20	49 112,98	
			<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm - profily CW100 s hlukové izolační vrstvou tl. 100 mm - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních prostorech deska imoreanovaná +3,1*(4,0)+0,6)		14,260			
	P				5,220			
	VV				19,480			
71	K	7631009	ST09 - SDK příčka tl 200 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	3,100	2 812,80	8 719,68	
			<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm - profily CW150 s hlukové izolační vrstvou tl. 150 mm - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních prostorech deska imoreanovaná +3,1*(1,0)		3,100			
72	K	7631010	ST10 - SDK příčka tl 158 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	8,680	15 370,80	133 416,54	
			<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2x2 mm - olověné pásy na UA proflech 2x2 mm - profily UA100 s hlukové izolační vrstvou tl. 100 mm - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních prostorech deska imoreanovaná +3,1*(1,3)		4,030			
	P				4,650			
	VV				8,680			
73	K	7631011	ST11 - SDK příčka tl 230 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	5,270	53 539,20	282 151,58	
			<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2x3 mm - olověné pásy na UA proflech 2x3 mm - profily UA150 s hlukové izolační vrstvou tl. 150 mm - olověné pásy na UA proflech 3x3 mm - olověný plech 3x3 mm - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních prostorech deska imoreanovaná +3,1*(1,7)		5,270			
74	K	7631012	ST12 - SDK příčka tl 220 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	2,170	38 342,00	78 862,14	
			<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2x3 mm - olověné pásy na UA proflech 2x3 mm - profily UA150 s hlukové izolační vrstvou tl. 150 mm - olověné pásy na UA proflech 2x2 mm - olověný plech 2x2 mm - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních prostorech deska imoreanovaná +3,1*(0,7)		2,170			
75	K	7631013	ST13 - SDK předstěna tl 83 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	5,270	14 834,40	78 177,29	
			<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2x2 mm - olověné pásy na UA proflech 2x2 mm - profily UA50 s hlukové izolační vrstvou tl. 50 mm POZN: ve vnitřních prostorech deska imoreanovaná +3,1*0,4		1,240			
	P				4,030			
	VV				5,270			
76	K	7631014	ST14 - SDK příčka tl 158 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	6,820	29 308,80	199 886,02	
			<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2 mm - olověné pásy na UA proflech 2 mm - profily UA100 s hlukové izolační vrstvou tl. 100 mm - olověné pásy na UA proflech 2 mm - olověný plech 2 mm - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních prostorech deska imoreanovaná +3,1*(2,2)		6,820			
77	K	7631015	ST15 - SDK předstěna tl 130 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	1,240	2 076,00	2 574,24	
			<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádrovláknitá deska tl. 16 mm - profily UA100 s hlukové izolační vrstvou tl. 100 mm POZN: ve vnitřních prostorech deska imoreanovaná +3,1*0,4		1,240			
78	K	7631016	ST16 - SDK příčka tl 108 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	22,170	29 194,20	647 235,41	
			<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2 mm - olověné pásy na UA proflech 2 mm - profily UA50 s hlukové izolační vrstvou tl. 50 mm - olověné pásy na UA proflech 2 mm - olověný plech 2 mm - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních prostorech deska imoreanovaná +3,1*(2,5)-0,8*2,0		6,160			
	P				16,020			
	VV				22,170			
79	K	7631017	ST17 - SDK předstěna tl 79 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	4,340	14 834,40	64 381,30	
			<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2 mm - olověné pásy na UA proflech 2 mm - profily UA50 s hlukové izolační vrstvou tl. 50 mm POZN: ve vnitřních prostorech deska imoreanovaná +3,1*1,4		4,340			
80	K	7631018	ST18 - SDK příčka tl 124 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	7,750	42 822,00	331 870,50	
			<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2x3 mm - olověné pásy na UA proflech 2x3 mm - profily UA50 s hlukové izolační vrstvou tl. 50 mm - olověné pásy na UA proflech 2x3 mm - olověný plech 2x3 mm - 2x sádrovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních prostorech deska imoreanovaná +3,1*(2,5)		7,750			
81	K	7631019	ST19 - SDK příčka tl 180 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	8,060	51 989,40	419 034,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2,5 mm - olověné pásy na UA profitech 1x2+1x0,5 mm - profily UA100 s hlukové izolační vrstvou tl. 100 mm - olověné pásy na UA profitech 4x3+1x0,5 mm - olověný plech 4x3+1x0,5 mm - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních osových deskách imonocovaně +3,1*(2,6)		8,060			
82	K	7631020	ST20 - SDK příčka tl 116 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	15,500	29 194,20	452 610,10	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2x2 mm - olověné pásy na UA profitech 2x2 mm - profily UA50 s hlukové izolační vrstvou tl. 50 mm - olověné pásy na UA profitech 2x2 mm - olověný plech 2x2 mm - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních osových deskách imonocovaně +3,1*(2,5)		15,500			
83	K	7631021	ST21 - SDK příčka tl 122 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	7,750	36 001,80	279 013,95	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2x2,5 mm - olověné pásy na UA profitech 1x2+1x3 mm - profily UA50 s hlukové izolační vrstvou tl. 50 mm - olověné pásy na UA profitech 1x2+1x3 mm - olověný plech 2x2,5 mm - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních osových deskách imonocovaně +3,1*(2,5)		7,750			
84	K	7631022	ST22 - SDK příčka tl 110 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	16,020	19 092,60	305 863,45	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2,5 mm - olověné pásy na UA profitech 1x2+1x0,5 mm - profily UA50 s hlukové izolační vrstvou tl. 50 mm - olověné pásy na UA profitech 1x2+1x0,5 mm - olověný plech 2,5 mm - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních osových deskách imonocovaně +3,1*(7,8)+0,8*2,0+3-1,6*2,1		16,020			
85	K	7631023	ST23 - SDK příčka tl 161 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	19,840	20 775,80	412 187,90	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2,5 mm - olověné pásy na UA profitech 1x2+1x0,5 mm - profily UA100 s hlukové izolační vrstvou tl. 100 mm - olověné pásy na UA profitech 3 mm - olověný plech 3 mm - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních osových deskách imonocovaně +3,1*(6,4)		19,840			
86	K	7631024	ST24 - SDK příčka tl 155 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	24,300	2 541,60	61 760,88	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádkovláknitá deska tl. 15 mm - profily C/W100 s hlukové izolační vrstvou tl. 100 mm - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních osových deskách imonocovaně +3,1*(6,6)+0,8*2,0 +3,1*(2,6)+1,0*2,0		18,550 6,760 24,300			
87	K	7631025	ST25 - SDK příčka tl 163 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	7,130	9 522,60	67 896,14	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádkovláknitá deska tl. 15 mm - profily UA100 s hlukové izolační vrstvou tl. 100 mm - olověné pásy na UA profitech 2x2 mm - olověný plech 2x2 mm - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních osových deskách imonocovaně +3,1*(2,3)		7,130			
88	K	7631026	ST26 - SDK příčka tl 309 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	8,370	15 702,00	131 425,74	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádkovláknitá deska tl. 15 mm - olověný plech 2 mm - olověné pásy na UA profitech 2 mm - profily UA50 s hlukové izolační vrstvou tl. 50 mm - vstřícná mazeca tl. 100 mm - profily UA50 s hlukové izolační vrstvou tl. 50 mm - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních osových deskách imonocovaně +3,1*(2,7)		8,370			
89	K	7631027	ST27 - SDK příčka tl 118 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	13,180	32 595,00	429 602,10	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 1x3+1x1,5 mm - olověné pásy na UA profitech 1x3+1x1+1x0,5 mm - profily UA50 s hlukové izolační vrstvou tl. 50 mm - olověné pásy na UA profitech 1x3+1x1+1x0,5 mm - olověný plech 1x3+1x1,5 mm - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních osových deskách imonocovaně +3,1*(5,0)+0,8*2,0-1,2*0,6		13,180			
90	K	7631028	ST28 - SDK příčka tl 208 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	7,810	15 561,60	121 536,10	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2x2 mm - olověné pásy na UA profitech 2x2 mm - profily UA75 s hlukové izolační vrstvou tl. 100 mm - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních osových deskách imonocovaně +3,1*(3,1)+0,9*2,0		7,810			
91	K	7631029	ST29 - SDK příčka tl 129 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	5,170	8 328,00	43 055,76	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2 mm - olověné pásy na UA profitech 2 mm - profily UA75 s hlukové izolační vrstvou tl. 50 mm - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních osových deskách imonocovaně +3,1*(2,7)+0,7*2,0+0,9*2,0		5,170			
92	K	7631030	ST30 - SDK příčka tl 154 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	2,540	8 371,20	21 262,85	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 2 mm - olověné pásy na UA profitech 2 mm - profily UA100 s hlukové izolační vrstvou tl. 50 mm - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních osových deskách imonocovaně +3,1*(1,4)+0,9*2,0		2,540			
93	K	7631031	ST31 - SDK příčka tl 159 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	4,390	8 550,00	37 534,50	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádkovláknitá deska tl. 15 mm - profily UA100 s hlukové izolační vrstvou tl. 100 mm - olověné pásy na UA profitech 2 mm - olověný plech 2 mm - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních osových deskách imonocovaně +3,1*(2,5)-1,8*2,1		4,390			
94	K	7631032	ST32 - SDK příčka tl 156 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	9,920	11 778,00	116 837,76	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm - olověný plech 3 mm - olověné pásy na UA profitech 3 mm - profily UA100 s hlukové izolační vrstvou tl. 50 mm - 2x sádkovláknitá deska tl. 12,5 mm POZN: ve vnitřních osových deskách imonocovaně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		+3,1*(2*1,8)			8,920		
95	K	7631033	ST33 - SDK příčka tl 112,5 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	3,200		0,00	
	P		Poznámka k položce: - 3x sádková deska tl. 12,5 mm - profily CW50 s hlučkové izolační vrsivou tl. 50 mm - 2x sádková deska tl. 12,5 mm POZN: ve vlnitých rozsovkách deska imitovaná +3,1*(2,0+0,7*2,0-0,8*2,0)		3,200			
96	K	7631034	ST34 - SDK předstěna tl 87 mm - D+M vč všech systémových detailů	m2	3,410	21 648,60	73 821,73	
	P		Poznámka k položce: - 2x sádková deska tl. 12,6 mm - obalový plech 2x3 mm - obalové pásy na UA průtlač 2x3 mm - profily UA50 s hlučkové izolační vrsivou tl. 50 mm POZN: ve vlnitých rozsovkách deska imitovaná +3,1*(0,6+0,5)		3,410			
97	K	763121752	Příplatek k SDK stěně představené za zakřivení do plynulého oblouku	m2	5,580	1 140,00	6 361,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		*ST02*+3,1*0,9*2		5,580			
98	K	76313141	SDK podhled akustický omyvatelný deska 1x12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - D+M vč všech systémových detailů	m2	14,400	898,80	12 942,72	
	VV		+3,0*4,8		14,400			
99	K	76313142	Kazetový podhled akustický omyvatelný - rastr 600/600 mm - skrytá spára - odolný proti dezinfekci - bez izolace - antikorozní rastr - D+M vč všech systémových detailů	m2	126,940	1 960,00	236 108,40	
	VV		+0,73+18,33+16,57+2,98+4,5+4,5+4,07+4,5+48,24+15,5+11,62		141,340			
	VV		-14,4		-14,400			
	VV		Součet		126,940			
100	K	76313143	Kazetový podhled minerální - rastr 600/600 mm - deska tl 15mm - bez izolace - závěsný rošt - D+M vč všech systémových detailů	m2	11,370	738,00	8 391,06	
	VV		+2,72+8,65		11,370			
101	K	763131511	SDK podhled deska 1x12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1,360	936,00	1 272,96	CS ÚRS 2022 02
102	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,740	1 002,00	6 753,48	CS ÚRS 2022 02
	VV		+1,42+3,4+1,92		6,740			
103	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	15,600	708,00	11 044,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		+2*3,0+2*4,8		15,600			
104	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	22,000	3 468,00	76 296,00	CS ÚRS 2022 02
105	M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 704,00	1 704,00	CS ÚRS 2022 02
106	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	1 788,00	5 364,00	CS ÚRS 2022 02
107	M	55331594	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	1 992,00	3 984,00	CS ÚRS 2022 02
108	M	55331595	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	10,000	2 037,60	20 376,00	CS ÚRS 2022 02
109	M	55331596	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 852,80	1 852,80	CS ÚRS 2022 02
110	M	55331597	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 1000/1970, 2100mm	kus	1,000	2 336,40	2 336,40	CS ÚRS 2022 02
111	M	55331700	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkokartonové příčky tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 303,60	3 303,60	CS ÚRS 2022 02
112	M	55331701	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkokartonové příčky tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 356,40	3 356,40	CS ÚRS 2022 02
113	M	55331702	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkokartonové příčky tl stěny 160-200mm rozměru 1000/1970, 2100mm	kus	1,000	3 439,20	3 439,20	CS ÚRS 2022 02
114	M	55331706	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkokartonové příčky tl stěny 210-250mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 702,00	3 702,00	CS ÚRS 2022 02
115	K	763181312	Montáž dvoukřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	2,000	4 044,00	8 088,00	CS ÚRS 2022 02
116	M	55331776	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro sádkokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 1600/1970, 2100mm	kus	2,000	2 630,40	5 260,80	CS ÚRS 2022 02
117	K	76318132	Montáž dvoukřídlové dřevěné zárubně SDK příčka	kus	1,000	3 540,00	3 540,00	
118	M	553317	zárubeň dvoukřídlá dřevěná obložková 1600/2100mm	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	
119	K	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky s UA a UW profilem do 3,25 m zálež křídla přes 25 kg	kus	24,000	1 296,00	31 104,00	CS ÚRS 2022 02
120	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v ples 6 do 12 m	%	57 642,505	0,70	40 549,75	CS ÚRS 2022 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 164 706,63	
121	K	7661001	D01/P - Dveře dřevěné 1kř plně - požární - 800/1970 - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	31 214,25	31 214,25	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo dřevěné plné včetně ocelové zárubně, kůže-kůže, elektrický zámek na kartový systém, zámek vložkový FAB třírovňový, přídržný dveřní magnet, design dle stávajících dveří v chodbách, požární odolnost EW30 DP3, včetně nové tabulky značení prostoru kotvené na zadní straně chodby dle stávajících tabulek v oblastru					
122	K	7661005	D05/L - Dveře dřevěné 1kř plně - požární - 1000/1970 - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	61 512,00	61 512,00	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo dřevěné plné včetně dřevěné zárubně, součástí dodávky čistých prostorů, musí odpovídat požadavkům pro čisté prostory třídy čistoty G, kůže-kůže, elektrický zámek na kartový systém, blokáce dveří a D03, přídržný dveřní magnet, zámek vložkový FAB třírovňový, design dle stávajících dveří v chodbách, požární odolnost EW30 DP3, včetně nové tabulky značení prostoru kotvené na zadní straně chodby dle stávajících tabulek v oblastru					
123	K	7661006	D06/P - Dveře dřevěné 1kř plně - s vloženým olověným plechem tl. 1 mm - 800/1970 - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	39 115,00	39 115,00	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo dřevěné plné včetně ocelové zárubně, kůže-kůže, zámek vložkový FAB třírovňový, s vloženým olověným plechem tl. 1 mm					
124	K	7661007	D07/P - Dveře dřevěné 1kř plně - 700/1970 - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	19 187,75	19 187,75	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo dřevěné plné včetně ocelové zárubně, wc kování, včetně VZT může 500x50 mm př spodním okrajem					
125	K	7661008	D08/L - Dveře dřevěné 1kř plně - s vloženým olověným plechem tl. 2 mm - požární - 900/1970 - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	48 355,00	48 355,00	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo dřevěné plné včetně ocelové zárubně, kůže-kůže, elektrický zámek na kartový systém, zámek vložkový FAB třírovňový, přídržný dveřní magnet, s vloženým olověným plechem tl. 2 mm, požární odolnost EW30 DP3					
126	K	7661009	D09/P - Dveře dřevěné 1kř plně - s vloženým olověným plechem tl. 1 mm - 900/1970 - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	41 155,00	41 155,00	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo dřevěné plné včetně ocelové zárubně, s vloženým olověným plechem tl. 1 mm, wc kování, vodorovné madlo ve výšce 800 mm přes celou šířku na opevně straně než jsou závěsy, zámek musí být odpovídající zvenku, včetně VZT může 500x50 mm př spodním okrajem, barevnost dle investora					
127	K	7661010	D10/L,P - Dveře dřevěné 1kř plně - s vloženým olověným plechem tl. 3 mm - 900/1970 - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	4,000	50 155,00	200 620,00	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo dřevěné plné včetně ocelové zárubně, kůže-kůže, zámek vložkový FAB třírovňový obousměrný s knoflíkem ze strany boku, s vložením olověným plechem tl. 3 mm, číselná označení boku, zámek do boxu budovy na ledním křídle					
128	K	7661011	D11/L - Dveře dřevěné 1kř plně - s vloženým olověným plechem tl. 2 mm - 900/1970 - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	43 855,00	43 855,00	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo dřevěné plné včetně ocelové zárubně, kůže-kůže, zámek vložkový FAB třírovňový, s vložením olověným plechem tl. 2 mm					
129	K	7661012	D12/P - Dveře dřevěné 1kř plně - 700/1970 - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	18 900,25	18 900,25	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo dřevěné plné včetně ocelové zárubně, kůže-kůže, zámek vložkový FAB třírovňový					
130	K	7661013	D13/P - Dveře dřevěné 2kř plně - požární - s vložením olověným plechem tl. 2 mm - 1600/2100 - D+M vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	88 916,65	88 916,65	
	P		Poznámka k položce: dveře dvoukřídlé, dveřní křídla dřevěná plná, včetně dřevěné zárubně, kůže-kůže, elektrický zámek na kartový systém, zámek vložkový FAB třírovňový, přídržný dveřní magnet, design dle stávajících dveří v chodbách, požární odolnost EW30 DP3, včetně nové tabulky značení prostoru kotvené na zadní straně chodby dle stávajících tabulek v oblastru					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	7661014	D14/L - Dveře dřevěné 2kř plně - s vložným olověným plechem tl. 4 mm - 1600/2100 - D+M ve všech systémových detailech, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	129 043,00	129 043,00	
	P		Poznámka k položce: dveře dvoukřídlé, dveřní křídla dřevěná plně včetně ocelové zárubně, klíka-klíka, zámek vložkový FAB tříurovňový obousměrný s knoflíkem ze strany boku, a vložným olověným plechem tl. 3 mm. číselné označení boku: zámek do boxů budou na jediný křídlo					
132	K	7661015	D15/L,P - Dveře dřevěné 1kř plně - s vložným olověným plechem tl. 4 mm - 800/1970 - D+M ve všech systémových detailech, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	2,000	50 315,00	100 630,00	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo dřevěné plně včetně ocelové zárubně, koule-klíka, koule ze strany boku, zámek vložkový FAB tříurovňový, elektromagnetický					
133	K	7661016	D16/P - Dveře dřevěné 2kř plně - s vložným olověným plechem tl. 4 mm - 1600/2100 - D+M ve všech systémových detailech, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	135 763,00	135 763,00	
	P		Poznámka k položce: dveře dvoukřídlé, dveřní křídla dřevěná plně včetně ocelové zárubně, koule-klíka, koule ze strany boku, zámek vložkový FAB tříurovňový, elektromagnetický					
134	K	7661017	D17/P - Dveře dřevěné 1kř plně - s vložným olověným plechem tl. 2 mm - 800/1970 - D+M ve všech systémových detailech, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	45 515,00	45 515,00	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo dřevěné plně včetně ocelové zárubně, koule-klíka, koule ze strany boku, zámek vložkový FAB tříurovňový, elektromagnetický					
135	K	7661018	D18/P - Dveře dřevěné 1kř plně - s vložným olověným plechem tl. 3 mm - 800/1970 - D+M ve všech systémových detailech, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	47 115,00	47 115,00	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo dřevěné plně včetně ocelové zárubně, klíka-klíka, zámek vložkový FAB tříurovňový, s vložným olověným plechem tl. 3 mm					
136	K	7661019	D19/P - Dveře dřevěné 1kř plně - 800/1970 - D+M ve všech systémových detailech, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	18 900,25	18 900,25	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo dřevěné plně včetně ocelové zárubně, klíka-klíka, zámek vložkový FAB tříurovňový					
137	K	7661020	D20/L - Dveře dřevěné 1kř plně - požární - 800/1970 - D+M ve všech systémových detailech, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	28 701,50	28 701,50	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo dřevěné plně včetně dřevěné zárubně, koule-klíka, elektrický zámek na kartový systém, zámek vložkový FAB tříurovňový, přídavný dveřní magnet, design dle stávajících dveří v chodbách, počítání odolnost EW30 DP3, včetně nové tabulky značení prostoru kolané na zed ze strany chodby dle stávajících tabulek v objektu					
138	K	7661021	D21/L - Dveře dřevěné 1kř plně - 800/1970 - D+M ve všech systémových detailech, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	18 900,25	18 900,25	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo dřevěné plně včetně ocelové zárubně, klíka-klíka, zámek vložkový FAB tříurovňový					
139	K	7661022	D22/P - Dveře dřevěné 1kř plně - 800/1970 - D+M ve všech systémových detailech, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ	kus	1,000	18 900,25	18 900,25	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo dřevěné plně včetně ocelové zárubně, klíka-klíka, zámek vložkový FAB tříurovňový					
140	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	11 362,992	2,50	28 407,48	CS ÚRS 2022 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 139 577,38	
141	K	767001	Obklad do čistých provozů (st.C) tl 35 mm, ve systémových zásupek, vypínačů, reviz dvířek, výústků VZT - D+M ve všech systémových detailech a povrchové úpravy - s certifikací a schválením SÚKL	m2	71,895	4 440,70	319 264,13	
	VV		*02*+2,55*(2*4,8+2*2,1+2*0,9)			39,780		
	VV		-0,7*2,0-1,0*2,0*2			-5,400		
	VV		*03*+2,55*(2*1,6+2*0,8)			12,240		
	VV		-0,7*2,0			-1,400		
	VV		*05*+2,55*(2,8+1,3+0,9)			12,240		
	VV		-0,8*2,0			-1,600		
	VV		*06*+2,55*(3,6+1,6+2*0,9+0,7)			19,635		
	VV		-0,8*2,0-1,0*2,0			-3,600		
	VV		Součet			71,895		
142	K	767002	Obklad samonosný do čistých provozů (st.C) tl 35 mm, ve systémových zásupek, vypínačů, reviz dvířek, výústků VZT - D+M ve všech systémových detailech a povrchové úpravy - s certifikací a schválením SÚKL	m2	4,860	4 440,70	21 561,60	
	VV		+2,7*0,9*2			4,860		
143	K	767003	Podhledový obklad do čistých provozů (st.C) tl 35 mm, ve systémových svítlidel, výústků VZT - D+M ve všech systémových detailech a povrchové úpravy - s certifikací a schválením SÚKL	m2	23,800	2 582,80	61 470,64	
	VV		+8,18+1,22+5,04+9,36			23,800		
144	K	7670041	V01- vztl kanál 250x300 mm - D+M ve všech systémových detailech a povrchové úpravy - s certifikací a schválením SÚKL	kpl	1,000	2 751,10	2 751,10	
	P		Poznámka k položce: vzl kanál 250x300 mm tvořen plechovým potrubím a systémovým samonosným obkladem VZT kanálu do čistých provozů (st.C) tl. 80 mm, zakončen ukončovacím plechem s hrlem ø 200 mm, na kanál budou osazeny 3ks mříží 200x500 mm					
145	K	7670042	V02- vztl kanál 400x350 mm - D+M ve všech systémových detailech a povrchové úpravy - s certifikací a schválením SÚKL	kpl	1,000	4 620,00	4 620,00	
	P		Poznámka k položce: vzl kanál 400x350 mm tvořen plechovým potrubím a systémovým samonosným obkladem VZT kanálu do čistých provozů (st.C) tl. 80 mm, zakončen ukončovacím plechem s 2x hrlem ø 200 mm, na kanál budou osazeny 3ks mříží 200x500 mm					
146	K	7670043	V03- vztl kanál 180x600 mm - D+M ve všech systémových detailech a povrchové úpravy - s certifikací a schválením SÚKL	kpl	1,000	3 740,00	3 740,00	
	P		Poznámka k položce: vzl kanál 180x600 mm tvořen plechovým potrubím a systémovým samonosným obkladem VZT kanálu do čistých provozů (st.C) tl. 80 mm, zakončen ukončovacím plechem s hrlem ø 200 mm, na kanál budou osazeny 2ks mříží 200x500 mm					
147	K	7671002	D02/P - Dveře kovové 1kř plně - 800/1970 - D+M ve všech systémových detailech, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ - s certifikací a schválením SÚKL	kus	1,000	27 357,00	27 357,00	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo kovové sendvičové plně včetně ocelové zárubně, součástí dodávky čistých prostorů, musí odpovídat požadavkům pro čistá prostředí třídy čistoty C, klíka-klíka, zámek vložkový FAB tříurovňový					
148	K	7671003	D03/L - Dveře kovové 1kř plně - 1000/1970 - D+M ve všech systémových detailech, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ - s certifikací a schválením SÚKL	kus	1,000	47 305,50	47 305,50	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo kovové sendvičové plně včetně ocelové zárubně, součástí dodávky čistých prostorů, musí odpovídat požadavkům pro čistá prostředí třídy čistoty C, klíka-klíka, zámek vložkový FAB tříurovňový					
149	K	7671004	D04/L - Dveře kovové 1kř plně - 700/1970 - D+M ve všech systémových detailech, kování a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ - s certifikací a schválením SÚKL	kus	1,000	26 763,00	26 763,00	
	P		Poznámka k položce: dveře jednokřídlé, dveřní křídlo kovové sendvičové plně včetně ocelové zárubně, součástí dodávky čistých prostorů, musí odpovídat požadavkům pro čistá prostředí třídy čistoty C, klíka-klíka, zámek vložkový FAB tříurovňový					
150	K	7672001	O01 - pharma okno pevné zasklení, s ekvivalentní úpravou odpovídající 5,5 mm olověného plechu - 1200/600 - D+M ve všech systémových detailech a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA OKEN A VÝKLADCŮ - s certifikací a schválením SÚKL	kus	1,000	48 363,48	48 363,48	
151	K	7672002	O02/P - liniový výkladec s pevným zasklením a dveřmi - 3400x2750 - D+M ve všech systémových detailech a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA OKEN A VÝKLADCŮ	kus	1,000	163 625,00	163 625,00	
	P		Poznámka k položce: - liniový výkladec s pevným zasklením a dveřmi 900x1970 mm, včetně konstrukce nad podhledem výšky 250 mm, vodorovné madlo ve výšce 800 mm přes okno SÚKL na opačné straně než jsou závěsy, zámek vložkový FAB tříurovňový, včetně nové tabulky značení prostoru ze strany chodby dle stávajících tabulek v objektu					
			- musí být dodržena vyhláška 398/2009 Sb. v platném znění					
152	K	7675001	Z01 - nerezové revizní dvířka - 490/2000 - D+M ve všech systémových detailech a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
	P		Poznámka k položce: nerezové revizní dvířka do střešního prostoru, provedení do čistého prostředí C - hladké, zarovnané v rovině s obkladem místnosti, součástí dodávky čistých prostorů					
153	K	7675002	Z02 - vstupní poklop do 1. technického podlaží - 710/710 - D+M ve všech systémových detailech a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
	P		Poznámka k položce: vstupní poklop do 1. technického podlaží, ocelový poklop pro nalepení PVC podlahové krytiny (vodným lepidlem) s ocelovým rámem, včetně panelů na straně 1. technického podlaží, včetně vzpěr, ploche náběhu v ploše náběhu plochy místnosti, spáry musí být prachotěsné a vodotěsné, vodivě napojena na zemní podlahu					
154	K	7675003	Z03 - vstupní poklop do 1. technického podlaží - 720/730 - D+M ve všech systémových detailech a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	
	P		Poznámka k položce: vstupní poklop do 1. technického podlaží, ocelový poklop pro nalepení PVC podlahové krytiny (vodným lepidlem) s ocelovým rámem, včetně panelů na straně 1. technického podlaží, včetně vzpěr, ploche náběhu v ploše náběhu plochy místnosti, spáry musí být prachotěsné a vodotěsné, vodivě napojena na zemní podlahu					
155	K	7675004	Z04 - ocelový rám z ohybaného L profilu - 360/660 - D+M ve všech systémových detailech a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ocelový rám z ohýbaného L profilu 100x100x3 mm, rám se bude skládat ze dvou kusů svařených na místě, kotvení na chemii šroubem Ø 8 mm délky 150 mm a 250 mm, opatřit antikorozním nátěrem					
156	K	7675005	Z05 - ocelový rám z ohýbaného L profilu - 260/690 - D+M ve všech systémových detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ocelový rám z ohýbaného L profilu 100x100x3 mm, rám se bude skládat ze dvou kusů svařených na místě, kotvení na chemii šroubem Ø 8 mm délky 150 mm a 250 mm, opatřit antikorozním nátěrem					
157	K	7675006	Z06 - ocelový rám z ohýbaného L profilu - 360/760 - D+M ve všech systémových detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ocelový rám z ohýbaného L profilu 100x100x3 mm, rám se bude skládat ze dvou kusů svařených na místě, kotvení na chemii šroubem Ø 8 mm délky 150 mm a 250 mm, opatřit antikorozním nátěrem					
158	K	7675007	Z07 - ocelový rám z ohýbaného L profilu - 310/690 - D+M ve všech systémových detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ocelový rám z ohýbaného L profilu 100x100x3 mm, rám se bude skládat ze dvou kusů svařených na místě, kotvení na chemii šroubem Ø 8 mm délky 150 mm a 250 mm, opatřit antikorozním nátěrem					
159	K	7675008	Z08 - ocelový rám z ohýbaného L profilu - 260/260 - D+M ve všech systémových detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ocelový rám z ohýbaného L profilu 100x100x3 mm, rám se bude skládat ze dvou kusů svařených na místě, kotvení na chemii šroubem Ø 8 mm délky 150 mm a 250 mm, opatřit antikorozním nátěrem					
160	K	7675009	Z09 - ocelová průchodka z trubky 76x3,2 - I=420 mm - D+M ve všech systémových detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ	kus	16,000	1 000,00	16 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - opatřit antikorozním nátěrem - provedení dle detailu F - v příloze vložení mimo příčku bude na průchodku vložena vodonepropustná podlahová stěrka					
161	K	7675010	Z10 - ocelová průchodka z trubky 89x3,2 - I=420 mm - D+M ve všech systémových detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ	kus	8,000	1 200,00	9 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - opatřit antikorozním nátěrem - provedení dle detailu F - v příloze vložení mimo příčku bude na průchodku vložena vodonepropustná podlahová stěrka					
162	K	7675011	Z11 - ocelová průchodka z trubky 76x3,2 - I=430 mm - D+M ve všech systémových detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - pro vodovodní trubku DN15 a izolaci - opatřit antikorozním nátěrem - provedení dle detailu F - v příloze vložení mimo příčku bude na průchodku vložena vodonepropustná podlahová stěrka					
163	K	7675012	Z12 - ocelová průchodka z trubky 60,3x2,9 - I=430 mm - D+M ve všech systémových detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ	kus	4,000	950,00	3 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - pro trubku DN60 - opatřit antikorozním nátěrem - provedení dle detailu F - v příloze vložení mimo příčku bude na průchodku vložena vodonepropustná podlahová stěrka					
164	K	7675013	Z13 - ocelová průchodka z trubky 89x3,6 - I=420 mm - D+M ve všech systémových detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - pro trubku DN75 - opatřit antikorozním nátěrem - provedení dle detailu F - v příloze vložení mimo příčku bude na průchodku vložena vodonepropustná podlahová stěrka					
165	K	7675014	Z14 - ocelová průchodka z trubky 76x3,2 - I=420 mm - D+M ve všech systémových detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - pro vodovodní trubku DN20 a izolaci - opatřit antikorozním nátěrem - provedení dle detailu F - v příloze vložení mimo příčku bude na průchodku vložena vodonepropustná podlahová stěrka					
166	K	7675015	Z15 - ocelová průchodka z trubky 89x3,6 - I=420 mm - D+M ve všech systémových detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - pro vodovodní trubku DN25 a izolaci - opatřit antikorozním nátěrem - provedení dle detailu F - v příloze vložení mimo příčku bude na průchodku vložena vodonepropustná podlahová stěrka					
167	K	7675016	Z16 - ztužující rám po celém obvodu prostupu na spodním i horním okraji stávající nosné žb. desky z L profilu 120x120x10 mm - D+M ve všech systémových detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> spodní a horní rámy budou vzájemně svařeny sváry délky 50 mm a 150 mm, rám bude přivařen ke stávající výztuži žb. desky, opatřit antikorozním nátěrem, provedení dle detailu A					
168	K	767601	NT21 - Ocelová konstrukce zpevnění stropů - D+M ve všech systémových detailů a povrchové úpravy	kg	1 396,000	175,00	244 300,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> spodní a horní rámy budou vzájemně svařeny sváry délky 50 mm a 150 mm, rám bude přivařen ke stávající výztuži žb. desky, opatřit antikorozním nátěrem, provedení dle detailu A					
169	K	7676011	NT21 - šroub D14 mm délky 150 mm na chemii kotven do železobetonu	kus	84,000	150,00	12 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> spodní a horní rámy budou vzájemně svařeny sváry délky 50 mm a 150 mm, rám bude přivařen ke stávající výztuži žb. desky, opatřit antikorozním nátěrem, provedení dle detailu A					
170	K	7677001	Přechodová lišta - mosaz - dl 1000 mm (dveře D05/L) - D+M ve všech systémových detailů	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> spodní a horní rámy budou vzájemně svařeny sváry délky 50 mm a 150 mm, rám bude přivařen ke stávající výztuži žb. desky, opatřit antikorozním nátěrem, provedení dle detailu A					
171	K	7677002	Přechodová lišta - mosaz - dl 900 mm (dveře v O02/P) - D+M ve všech systémových detailů	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> spodní a horní rámy budou vzájemně svařeny sváry délky 50 mm a 150 mm, rám bude přivařen ke stávající výztuži žb. desky, opatřit antikorozním nátěrem, provedení dle detailu A					
172	K	7677003	Přechodová lišta - mosaz - dl 800 mm (dveře v D20/L) - D+M ve všech systémových detailů	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> spodní a horní rámy budou vzájemně svařeny sváry délky 50 mm a 150 mm, rám bude přivařen ke stávající výztuži žb. desky, opatřit antikorozním nátěrem, provedení dle detailu A					
173	K	7677004	Přechodová lišta - mosaz - dl 1600 mm (dveře v D13/P) - D+M ve všech systémových detailů	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> spodní a horní rámy budou vzájemně svařeny sváry délky 50 mm a 150 mm, rám bude přivařen ke stávající výztuži žb. desky, opatřit antikorozním nátěrem, provedení dle detailu A					
174	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	11 042,417	3,20	35 335,73	CS ÚRS 2022 02
	D	776	Podlahy povlakové				315 858,00	
175	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	38,600	218,90	8 449,54	CS ÚRS 2022 02
	VV		*S01'+9,73+2,72+1,36+8,65		22,460			
	VV		*S02'+8,18-0,9+1,22+1,42-0,9+3,4+1,02		14,340			
	VV		*S05'+2*0,6		1,800			
	VV		Součet		38,600			
176	M	28412245	krytina podlahová heterogenní s 1,5m tl 2mm	m2	44,390	572,00	25 391,08	CS ÚRS 2022 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> materiál je i pro vřezání na sokl 38,6*1,15*Přepočtené koeficientem množství		44,390			
177	K	77622112	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC vodivým lepidlem s vloženími měděnými pásy	m2	155,300	291,50	45 269,95	
	VV		*S03'+5,04+9,36+18,39+16,57+2,98+4,5+4,5+4,97+4,5+48,28+9,26+15,5+11,52-20,20		135,100			
	VV		*S04'+2,5*3,0+3,0*0,5+3,5*2,0+3,0*1,2+1,2*0,5		20,200			
	VV		Součet		155,300			
178	M	2841024	krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá	m2	178,595	988,90	176 612,60	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Hodnoty antistatické podlahy vnitřní rezistivita bude v rozsahu 5.10na4 - 10na9 Ohmů Měděné pásy budou uzemněny - viz projekt elektro					
	VV		- materiál je i pro vřezání na sokl 155,3*1,15*Přepočtené koeficientem množství		178,595			
179	K	776411213	Montáž lahových soklů z PVC vnitřních rohů	kus	202,200	247,50	50 044,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		*01'+(3,6+2*2,7+0,2)-0,9		8,300			
	VV		*02'+(2*4,8+2*2,1+2*0,9)-0,7-2*1,0		12,900			
	VV		*03'+(2*1,6+2*0,8)-0,7		4,100			
	VV		*04'+(2*1,6+2*1,9-0,6)-0,8		5,600			
	VV		*05'+(2*2,6+2*1,8-0,6)-0,8		7,400			
	VV		*06'+(2*3,0+2*2,7+0,4+2*0,6-0,6)-0,8-1,0		11,800			
	VV		*07'+(2*2,4+2*2,7,8)-0,7-4*0,6-2*0,6-2*1,0		11,500			
	VV		*08'+(3,0+2,5+1,4+1,2+3*0,9+3,1+4,3)-0,7-0,8-0,0		15,800			